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e SHITES: Samir Mane, i biri i Fatmirit, i ditélindjes 1967, banues ne Rr.“ Déshmoret
¢ 4 Shkurtit ” P.25/1/5 Tirane, ortak i shoqerise “M.Z.Fashion ” Sh.p.k., madhor ¢

me zotési & ploté juridike pér i€ vepruar.

e BLERES: Zoran Antic lindur dhe banues né rr. Z.).Spanac 2/25, Kumanov¢,
Maqedmxortaklshoqense “M.Z.Fashion ” Sh.p.k. , madhor e me zotési & ploté

Jjuridike pér 1€ vepruar.

Shitesi Samir Mane eshie ortak me 51% i Shoqgerisc me pergjegjest te kufizuar

“M.Z.Fashion ” Sh.p.k person juridik shqiptar rregjistruar prane Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane me Vendimin Nr. 33742, daté 29.06.2005 , me kapital themehtar 100.000

leke.

Shitesi Samir Manme ka vendosur ti shesi 1% te kuotave te kapitalit themeltar te
shoqerise“M.Z.Fashion ” Sh.p.k. te cilat i disponon ne masen 51%, bleresit Zoran Antic
ortak i shogerise me 49% te knotave.

Meb]eljeketyrekmwteﬁpimlﬂﬂmelwb]emsizZmanA-ﬁcmShoqainee
lartpermendur behet ortak me 50% te kuotave te kapitalit dhe shitesi Samir Mane
mbetet ortak i shoqerise “M.Z.Fashion”sh.p.k. me 50% te kuotave.

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet
reegullisht perpara meje Noterit dhe une ¢ vertetoj ate ne baze te ligjit .
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